                  ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
                       к Положению о конкурсе 
   «Лучший Изобретатель КГЭУ» 
Сведения об изобретениях и полезных моделях, исключительными правами на которые является КГЭУ в 201_ – 201_
	№ п/п 
	Название изобретения, полезной модели 
	Номер и дата выдачи патента 
	Соавторы - студенты и/или аспиранты
	Номер и дата лицензионного договора/ Лицензиат 
	Письма поддержки от предприятий, копии дипломов и другие материалы

	1
	2
	3
	6
	7
	8


Достоверность представленной информации гарантирую. 
Участник Конкурса                                            ___________ /___________________/ 
                                                                                          (подпись)      (расшифровка подписи)
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